NIVEL 2 ANUL 1 ZI

	Anul
	Facultatea/Specializare
	Cadru Didactic
(titular și asistent)
	EXAMEN 
(06.06.2023 - 25.06.2023)
	RESTANTA
 (17.07.2023 - 23.07.2023)

	
	
	
	Data
	Ora
	Sala
	Data
	Ora
	Sala

	Disciplina: Psihopedagogia adolescenților, tinerilor și adulților - ANUL I 

	I
	Nivel II ZI
	Lect.univ.dr. Daniela Dumulescu
	17.06.2023
	12.00
	4
	18.07.2023
	16.00
	DPPD

	Disciplina: Didactica domeniului și dezvoltării - ANUL I

	I
	Nivel II ZI
	Drept, Istorie, Științe politice, RISE
	Lect.univ.dr. Olivia Andrei
	19.06.2023
	16.00
	3
	17.07.2023
	12.00
	3

	I
	Nivel II ZI
	Asistență socială, Psihologie, Sociologie, Resurse Umane, Teologie
	Lect.univ.dr. Olivia Andrei
	19.06.2023
	16.00
	3
	17.07.2023
	12.00
	3

	I
	Nivel II ZI
	Biologie, Știința mediului,Medicină
	Lect.univ.dr. Mihai Crăciunaș
	07.06.2023
	12-14
	A12/Fac de Științe
	17.07.2023
	12-14
	A12/Fac de Științe

	Disciplina: Comunicare educațională - ANUL I

	I
	Nivel II ZI
	Lect.univ.dr. Alina Moldovan
	16.06.2023
	16.00
	DPPD
	21.07.2023
	12.00
	DPPD

	Disciplina: Educație integrată - ANUL I

	I
	Nivel II ZI
	Lect.univ.dr. Maria Marcu
	16.06.2023
	17.00
	dppd 004
	20.07.2023
	12.00
	dppd 004



